北京市残疾人服务示范中心2022年度采购意向公开

        为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将北
京市残疾人服务示范中心2022年1至12月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万

元）
预计采购时间 备注

1
北京市残疾人服
务示范中心

示范中心2022至
2023年度物业服
务

一、采购目标：保障示范中心正常运转，满足工 作人
员、引入机构人员的日常工作服务及各类活动的开展
。二、采购要求：中心房屋及附属设施设备日常维护
管理维修、卫生保洁服务、会议服务、秩序维护等。

620.131705 2022年10月

2
北京市残疾人服
务示范中心

服务示范中心运
行保障经费

一、采购目标：承担示范中心工作人员、引入托养机
构人员等、市残联系统内培训会议人员餐饮服务保障
任务。二、采购要求：1、按照国家食品药品监督部门
的相关规定， 为服务对象采购符合要求的食材；2、按
照中心餐饮服务需求和餐费标准，按时提供营养、 卫
生、可口的膳食。3、提供干净、整洁的就餐环境，为
各类人员就餐提供热情、优质、贴心的个性化服务。

308.963268 2022年10月

3
北京市残疾人服
务示范中心

信息系统运维项
目

一、采购目标利用互联网运营商提供的接入资
源，将中心大楼网络与因特网骨干网相连接，为
中心楼内用户提供因特网服务。二、采购要求：
保障示范中心楼内用户上网需求，提供因特网服
务。

145.2 2022年10月